ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 938/2024
(DE I6 DE OUTUBRO DE 2024)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pcssoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras
providcncias.

O PREFf,ITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições Iegais que lhe sâo conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e com basc na Lci Complerncntar 015/2020, rcsolve:

EXONERAR,

Art. l" - MARIA ROSANGELA SANTANA APOSTOLO, portador(a) do CpF n.
53 I.XXX.XXX-04, do Cargo em Comissão de Diretora de Departamento, simbolo CC-
III. da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte.

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor a partir da sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, l6 de outubro de 2024.

ÂLBERro roRGE sANÍos fi fiÍi3ÍáIU'I,'^';?JJ.',
MACEDO:O8s4145052ô MÀcÊDo:o3t.r4!05?0

oàdó! 2024 l0 tó t7 ró.r9 -01,00

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gornes Pcreira, I ó - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEp 49. 140-000
CNPJ: I 3. 12t|.863/000 l-90